

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 062	50307024- Pepinos	0.73	PEPINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$16.72	
			Base: 16.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000770203160 414	53131600- Baño y cuerpo	1	J J SPR200	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$77.59	\$77.59	
			Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.41			
000750119260 055	51102710- Antisépticos basados en alcohol o acetona	1	ALCOHOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38	
			Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.62			
000750224733 094	14111704- Papel higiénico	1	PREMIER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.72	\$51.72	
			Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.28			
000003997881 462	50181708- Mezclas para hornear	1	HOTCAKES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$162.00	\$162.00	
			Base: 162.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 285	50303300- Toronjas	1.04	TORONJA IMP	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$41.50	
			Base: 41.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750630622 347	53131608- Jabones	1	ZEST HW 532	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03	
			Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.97			
000750024788 710	52152018- Loncheras	1	LONCH SPID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$300.86	\$300.86	
			Base: 300.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$48.14			
000750649501 720	50401700- Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00	
			Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750230429 007	53131502- Dentífrico	1	GELINFLADY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$39.66	
			Base: 39.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.34			
000750642404 049	53102400- Medias y calcetines	2	MR TIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$84.48	
			Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.52			
000750194346 824	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	1	TH ABSORSEC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.83	\$44.83	
			Base: 44.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.17			
000750642561 316	14111701- Pañuelos faciales	1	KLEENEX90	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.00			
000075752802 634	50161800- Productos de confitería	1	PANDITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.50	\$66.50	

00075064950097	47131818-Antiséptico de aire	1	Base: 66.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV DES PUR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$50.86	\$50.86
000750043511382	53131503-Cepillos de dientes	1	Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ORALB INDICA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.14 \$62.07	\$62.07
000005114138478	47131500-Trapos y paños de limpieza	1	Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SB PA MICRO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$9.93 \$16.38	\$16.38
			Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.62		

MG: TICKET No: 3955255497593395444343 TR No: 3472

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 72/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,191.58
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$136.14
	TOTAL \$1,327.72

CADENA ORIGINAL

||1.1|884B448A-8A0B-426D-A7B4-EA0E7DA16323|2023-08-29T09:51:20|SST060807KU0|RTutexeem7x5ojwJp64SVdggwVNnQRGEebZ30nMvxjMqS5tv4WX0LmHg2ndo4A731LuQYAiUd10niH5E8TMoYJxKAYpDeXuVJDSN9IPE9TfgNrCBFQeqFdN3AU6LXI8LYo8GW5tjY4K8DM2K8iXQlIKV89uKitu3lzDDcbtcNOKB1o6TVmGwJAUoUJC4ESs2+YC3BhC50Ae3Gm/VCEa5Zlb2O+cplK1vC0uiYuYRD++n6gE/JpCa1/lIbx3O4mAfkU5mWL2BvBd+zJ8NjiYQuIAs7cXt36wvfi24YmIzKoT+/eVeHT2H0T9L8IxTilWgerpszXFymGX7LsxHP4rhw==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RTutexeem7x5ojwJp64SVdggwVNnQRGEebZ30nMvxjMqS5tv4WX0LmHg2ndo4A731LuQYAiUd10niH5E8TMoYJxKAYpDeXuVJDSN9IPE9TfgNrCBFQeqFdN3AU6LXI8LYo8GW5tjY4K8DM2K8iXQlIKV89uKitu3lzDDcbtcNOKB1o6TVmGwJAUoUJC4ESs2+YC3BhC50Ae3Gm/VCEa5Zlb2O+cplK1vC0uiYuYRD++n6gE/JpCa1/lIbx3O4mAfkU5mWL2BvBd+zJ8NjiYQuIAs7cXt36wvfi24YmIzKoT+/eVeHT2H0T9L8IxTilWgerpszXFymGX7LsxHP4rhw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

C+qnOHyHk0qEzHN0yCKEDuMfrMz1LpqMU7igFhPAPuNjpbI+IlpZGx4DJSNZ5GvC+yI6QfWUaviTmECC4hffrzO48x+Bmo6n9R06VXsSXfcBP8l6GwUjvFybkd1cXd5TMLhQDq7jgTPVidrKpWSETAc3JoXkcW+Okblctv1+NXaagCEGYGVEUcHYn1RNnGlyujoXUnycO9EdVE2Uz1RzdML4nOePNaCsTNo/SRj7F15Hc9oal3XCbX+Yn29wPtff0usU6H9XZBk1opDw+eKkQirc+a6rJ8JHtNcisiIvPC0Y9lTcCCLJQFU877nJ

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 29 de Agosto del 2023 08:50:20	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	29 de Agosto del 2023 09:51:20	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		